1

证券代码：600704          证券简称：物产中大       公告编号： 2018-034

物产中大关于控股子公司解除

     资产重组框架协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年3月7日，物产中大集团股份有限公司控股子公司浙江物产化工集团有

限公司（以下简称“物产化工”）与宁波美诺华药业股份有限公司（以下简称“美

诺华”）签署了《关于资产重组事项的框架协议》，就美诺华拟以发行股份、支付

现金等方式购买物产化工持有的浙江宏元药业股份有限公司（以下简称“宏元药

业”）全部或部分股权事项达成了初步意向(详见公司2018-012号公告)。

2018年5月30日，物产化工与美诺华签署了《关于资产重组事项的框架协议

之解除协议》。因双方未能就合作条件、交易价格等核心条款达成一致意见，经

友好协商，决定解除于2018年3月7日签署的《关于资产重组事项的框架协议》，

即终止本次美诺华拟以发行股份、支付现金等方式购买物产化工持有的宏元药业

全部或部分股权事项。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

物产中大集团股份有限公司董事会

2018 年 5 月 31 日